
 

2021 年 6 ⽉吉⽇ 
お客様各位 
 
 

⼭信⾦属⼯業株式会社 
営業部取締役部⻑ 福松 ⼤ 

 
 

ユニット製品価格改定のお知らせ 
 

 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般の需給逼迫により、銅を中⼼に弊社製品に使⽤している原材料全般にわたり、
価格が上昇しており、今後も⾼値が継続すると予想されます。 

弊社では仕⼊単価の交渉や作業の効率化を計る等、製造費の低減や経費削減に努めてま
いりましたが、度重なる材料費の⾼騰により、これまでの企業努⼒だけでは現状価格を維持
し続けるのが⼤変困難な状況になりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、電磁および永磁製品の全品につきまして、
価格を改定させて頂きたくお願いを申し上げる次第です。 

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
1.対象製品   特注品を含むユニット機器全品 
 
2.改定時期   2021 年 7 ⽉ 1 ⽇より 
 
3.改定価格   御⾒積書にてご提出申し上げます 
 

以上 
 


